Заведующей МБДОУ д/с № 47 «Ёлочка»

Орловой В.Л.

                                                         от _______________________________

_________________________________

                                                            дата рождения ______________________

     адрес прожив._______________________

___________________________________

телефон____________________________

Заявление

Прошу предоставить льготы  по  питанию и расходных материалов в

размере 50 % моего сына / дочь (ф.и.о.)_______________________________

________________________________________________________________

дата рождения________________ группа № _____, в связи с тем, что наша

семья является  многодетной и  имеет статус малообеспеченной, получает

единое пособие.

К заявлению прилагаю  копию удостоверения (свидетельства) о

многодетности, решение о назначении (предоставлении) мер социальной

поддержки.

Дата_______________

Подпись__________/_________________

         Заведующей МБДОУ д/с № 47 «Ёлочка»

Орловой В.Л.

                                                         от _______________________________

_________________________________

                                                            дата рождения ______________________

     адрес прожив._______________________

___________________________________

телефон____________________________

Заявление

Прошу предоставить льготы  по  питанию и расходных материалов в

размере 50 % моего   сына / дочь (ф.и.о.)_____________________________

 _______________________________________________________________

дата рождения________________ группа № _____, в связи с тем, что наша

семья является  многодетной и  имеет статус малообеспеченной, получает

единое пособие.

К заявлению прилагаю  копию удостоверения (свидетельства) о

многодетности, решение о назначении (предоставлении) мер социальной

поддержки.

Дата_______________

Подпись__________/_________________

Заведующей МБДОУ д/с № 47

«Ёлочка»

Орловой В.Л.

                                                             от ________________________________

                                                          дата рождения ____________________

                                                           адрес прожив._____________________

                                                             телефон___________________________

Заявление

Прошу  предоставить льготы  по  питанию и расходных материалов в

размере 100 %  моего   сына / дочь (ф.и.о.)

_________________________________________ дата

рождения________________ группа № _____, в связи с тем, что ребенок

инвалид.

К заявлению прилагаю  копию удостоверения (свидетельства) об

инвалидности

Дата_______________                                  Подпись__________/___________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-13T07:03:23+0500